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shall be interpreted as though the said Act 
were read without reference to paragraph 
251(5)(6) thereof, except that

(d) in respect of properties to which 
subsection (2) does not apply, subpara- 5 
graph 98(3)(</)(iii) of the said Act shall,
in its application to taxation years and 
fiscal periods ending after 1987, be read 
as follows:

“(iii) in no case shall the aggregate of 10 
amounts so designated in respect of 
his undivided interests in all such 
properties that are depreciable prop­
erty or properties other than capital 
properties, exceed 3/4 of the amount 15 
determined under subparagraph (i) in 
respect of him;”,

(e) where the person is an individual, 
for taxation years and fiscal periods 
ending after 1987 and before 1990, the 20 
reference in subparagraph 98(3)(</)(iii)
of the said Act to “3/4” shall be read as 
a reference to “2/3”,
(/) where the person is a Canadian-con­
trolled private corporation throughout 25 
its taxation year, for taxation years 
ending after 1987 and commencing 
before 1990 the reference to “3/4” in 
subparagraph 98(3)(rf)(iii) of the said 
Act shall, in respect of the corporation 30 
for the year, be read as a reference to 
the fraction determined as the aggregate 
of

(i) that proportion of 1/2 that the 
number of days in the year that are 35 
before 1988 is of the number of days
in the year,
(ii) that proportion of 2/3 that the 
number of days in the year that are 
after 1987 and before 1990 is of the 40 
number of days in the year, and
(iii) that proportion of 3/4 that the 
number of days in the year that are 
after 1989 is of the number of days in 
the year; and

ig) where the person is a corporation 
that was not a Canadian-controlled pri­
vate corporation throughout its taxation
Iobt j taxation years ending after 
i vs / and commencing before 1990, the 50

(i) du produit de 1/2 par le rapport 
entre le nombre de jours de l’année 
antérieurs à 1988 et le nombre total 
de jours de l’année,
(ii) du produit de 2/3 par le rapport 5 
entre le nombre de jours de l’année 
postérieurs à 1987 et antérieurs à 
1990 et le nombre total de jours de 
l’année,
(iii) du produit de 3/4 par le rapport 10 
entre le nombre de jours de l’année 
postérieurs à 1989 et le nombre total 
de jours de l’année;

f) si la personne est une corporation qui 
n’est pas tout au long de son année 15 
d’imposition une corporation privée dont 
le contrôle est canadien, pour l’applica­
tion du même sous-alinéa aux années 
d’imposition se terminant après 1987 et 
commençant avant 1990, la fraction 20 
«3/4» est remplacée, en ce qui concerne 
la corporation pour l’année, par la frac­
tion représentée par le total :

(i) du produit de 1/2 par le rapport 
entre le nombre de jours de l’année 25 
antérieurs à juillet 1988 et le nombre 
total de jours de l’année,
(ii) du produit de 2/3 par le rapport 
entre le nombre de jours de l’année 
postérieurs à juin 1988 et antérieurs à 30 
1990 et le nombre total de jours de 
l’année,
(iii) du produit de 3/4 par le rapport 
entre le nombre de jours de l’année 
postérieurs à 1989 et le nombre total 35 
de jours de l’année.»

45


